
Schulbuslinien 1 + 6 für GGS 

Veen

Haltestellenübersicht für Busschüler(innen). Schuljahr 2023/24

Ankunftzeiten bei den RF sind ca. Zeiten!!!!!

Stand 24.10.2023  - Änderungen bleiben vorbehalten!!!!!
Hinfahrten Rückfahrten

 +++ WK Grundschule Menzelen/Veen - Standort Veen +++ Bus Nr. Abfahrt Bus Nr. 12:00 Uhr Bus Nr. 13:00 Uhr Bus 1 13:45 Uhr

Bönninghardter Str ÖH "Schule" Bus 6 7:38 Uhr Bus 1 12:21 Uhr Bus 1 13:21 Uhr Bus 1 14:17 Uhr

Bönninghardter Str. / ÖH "Winnenthaler Str. (Paaßens)" Bus 1 7:29 Uhr Bus 1 12:20 Uhr Bus 1 13:20 Uhr Bus 1 14:16 Uhr

Bönninghardter Str. / ÖH - "Alte Schmiede" Bus 1 7:30 Uhr Bus 1 12:19 Uhr Bus 1 13:19 Uhr Bus 1 14:15 Uhr

Bönninghardter Str. / ÖH - "kath. Kirche" Bus 1 7:32 Uhr Bus 1 12:18 Uhr Bus 1 13:18 Uhr Bus 1 14:14 Uhr

Thorenstr./ ÖH Metzekath Bus 1 7:33 Uhr Bus 1 12:17 Uhr Bus 1 13:17 Uhr Bus 1 14:13 Uhr

Bönninghardter Str. /  Bergweg Bus 1 7:34 Uhr Bus 1 12:15 Uhr Bus 1 13:15 Uhr Bus 1 14:11 Uhr

Thorenstraße / ÖH - " Passenstraße" Bus 1 7:35 Uhr Bus 1 12:14 Uhr Bus 1 13:14 Uhr Bus 1 14:10 Uhr

Thorenstr: / Veendyk Bus 1 7:36 Uhr Bus 1 12:13 Uhr Bus 1 13:13 Uhr Bus 1 14:09 Uhr

Dickstr. / ÖH "Veen Dick" Bus 1 7:37 Uhr Bus 1 12:12 Uhr Bus 1 13:12 Uhr Bus 1 14:08 Uhr

Winnenthaler Str./ Haus Nr.38 Bus 1 7:40 Uhr Bus 1 12:09 Uhr Bus 1 13:09 Uhr Bus 1 14:05 Uhr

Winnenthaler Straße / Hockender Str. Bus 1 7:42 Uhr Bus 1 12:07 Uhr Bus 1 13:07 Uhr Bus 1 14:03 Uhr

Winnenthal/Weseler Str Bus 1 7:44 Uhr Bus 6 12:08  Uhr Bus 6 12:18 Uhr Bus 6 14:09 Uhr
Birten / ÖH "Kirche" * Bus 1 7:51 Uhr Bus 6 12:28 Uhr Bus 6 12:28 Uhr Bus 6 14:23 Uhr

Birten / Naxan Bus 1 7:54 Uhr Bus 6 12:25 Uhr Bus 6 12:25 Uhr Bus 6 14:19 Uhr

Römerstr. / Einmündung Schwalbennest Bus 1 7:57 Uhr Bus 1 12:04 Uhr Bus 1 13:04 Uhr Bus 1 13:49 Uhr

Am Mühlenfeld 35 Bus 1 7:58 Uhr Bus 1 12:03 Uhr Bus 1 13:03 Uhr Bus 1 13:48 Uhr

Neerender Str 5 Bus 6 7:48 Uhr Bus 6 12:05 Uhr Bus 6 13:05 Uhr Bus 6 13:55 Uhr

Neerender Str. 11 Bus 6 7:50 Uhr Bus 6 12:07 Uhr Bus 6 13:07 Uhr Bus 6 13:57 Uhr

Bilgenstraße 3a Bus 6 7:55 Uhr Bus 6 12:12 Uhr Bus 6 13:12 Uhr Bus 6 14:02 Uhr

Bilgenstr. / Ecke Wolfhagenstr. Bus 6 7:56 Uhr Bus 6 12:14 Uhr Bus 6 13:13 Uhr Bus 6 14:03 Uhr

Wolfhagenstr. /Haus Nr. 31 Bus 6 7:58 Uhr Bus 6 12:16 Uhr Bus 6 13:14 Uhr Bus 6 14:05 Uhr

Wichtige Hinweise:

Die o. a. Zeiten sind unverbindlich!!!!!!!!

Da bei den Rückfahrten nicht alle Kinder im Bus sind, werden die nicht benötigten Haltestellen auch nicht angefahren. Dadurch kann sich eine verkürzte

Linienführung ergeben. Somit erreicht der Bus dann die Haltestellen bis zu 10 Min. früher!!

Bei allen Rückfahrten werden nur die benötigten Haltestellen bedient. Daher kann der jeweilge Bus auch zu einer anderen Zeit an der Haltestelle sein.


